关于召开 2024 年襄阳产学研基地产教融合
教育研讨会的通知

为进一步深化产教融合、校企合作，加强校外实习基地

建设，密切与合作单位的沟通联系，经研究决定召开产教融

合教育研讨会，现将具体安排通知如下：

一、会议时间

2024 年 10 月 17 日（周四）下午 2:30

二、会议地点

襄阳产学研基地教学楼 6 楼会议室

三、会议主持

宫爱红

四、参会人员

1.校领导：张红霞；

2.襄阳：高新区创业服务中心、高新区科技局领导；

3.教务处：宫爱红、李行国、教务处有关人员；

4.襄阳产学研基地：汤德强、赵新军、余厚德、基地有

关人员；

5.二级学院：陈君宝、刘峰、杨正才、鄢曹政、相关实

习指导教师；

6.校外实习基地：校企合作教育基地企业代表。

五、会议主题

深化产教深度融合、共创校企协同育人

六、会议议程（会议分两个阶段）

第一阶段：产学研合作签约仪式

第二阶段：产学研合作交流研讨

教务处、襄阳产学研基地

2024 年 10 月 14 日